

Teaterskolen Teaterbutikken søger underviser

Har du lyst til at være en del af et sprudlende team i Teaterbutikken, Københavns Kommunes teaterskole for børn og unge? Deltid (ca. 16 timer/uge).

Om stillingen

Som underviser i Teaterbutikken er du en del af et aktivt hus, der ugen igennem befolkes af ca. 100 teater elever. Eleverne er 10-22 år og fordelt på vores Børnehold, Ungdomshold og Voksenhold. I løbet af skoleåret skaber eleverne flere teaterproduktioner ud fra deres egne idéer og oplevelser.

Du er med til at udvikle teaterproduktionerne, i en skabende proces mellem eleverne og underviserne og du skal derfor kunne finde balancen mellem at være den ansvarlige voksne, inddrage eleverne og indgå engageret og ærligt i teamet med de andre undervisere i Teaterbutikken. Ud over vores teaterhold afholder Teaterbutikken årligt 25 teaterprojekter for folkeskoler i Københavns Kommune.

Overordnede arbejdsområder

- Undervise Teaterbutikkens Voksenhold – mødetiden er mandage kl. 16.30-21.30
- Udvikle og afvikle teaterforestilling(-er) sammen med Voksenholdet
- Undervise et temahold for Teaterbutikkens Børnehold
- Indgå og være en del af fællesskabet i Teaterbutikken
- Evt. undervise aften- og weekendworkshops og/eller teaterprojekter for folkeskoleklasser

Om dig

Du har en faglig baggrund som scenekunstner eller skuespiller og har erfaring med teaterundervisning for børn og unge i målgruppen. Du har erfaring med at skabe og udvikle teaterproduktioner i samarbejde med børn og unge, og gerne også med at undervise folkeskoleklasser.

Du skal være samarbejdsorienteret og kunne påtage dig forskellige roller i en teaterproduktion. Du skal samtidig være klar og tydelig, initiativrig, og indstillet på et tæt samarbejde med kolleger og andre samarbejdspartnere. Og så skal du vigtigst af alt have lyst til at være en del af et hus, der er fyldt med kreative børn, unge og voksne.

Om Teaterbutikken

Teaterbutikken er en af de førende teaterskoler for børn og unge i Danmark, og har siden 1979 arbejdet med at inddrage børn og unge i de skabende og kreative processer. Teaterbutikkens faste personale består af fem undervisere og en koordinator.

Vi holder til i Det Børnekulturelle Område i Kødbyen på Vesterbro og er organiseret sammen med vores nabo Billedskolen i Tvillingehallen, med hvem vi deler ledelse, administration og teknisk service.

Indrykningsdato

09.02.2025

Ansøgningsfrist

03.03.2025

Virksomhedsnavn

Teaterskolen Teaterbutikken

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Emilie Bendix

61 63 06 67

Søgstilling

<https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Detail?Ocd2-42e7-98bf-308859b4f6c4>

Læs mere om Teaterbutikken på www.teaterbutikken.kk.dk

Ansættelsesvilkår

Der aflønnes efter kvalifikationer og undervisningserfaring og efter aftale med Københavns Kommune om løn- og ansættelsesvilkår for undervisere ved Billedskolen i Tvillingehallen og Teaterbutikken.

Stillingen er på 16 timer om ugen med ansættelse pr. 1. august 2025.

Din arbejdstid vil ligge fast de fleste uger om året, men du skal være indstillet på, at arbejdsmængden varierer over året, og at der i forestillingsperioder vil være omfattende aften- og weekendarbejde.

I forbindelse med ansættelsen indhenter vi referencer samt børne- og straffeattest.

Vil du vide mere?

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte koordinator i Teaterbutikken Emilie Bendix på 61 63 06 67 (kl. 9.00-13.00 tirsdag, onsdag og torsdag) eller leder af Teaterbutikken og Billedskolen Hanne Tjessem på 41 21 81 01.

Søg via linket senest mandag den 3. marts 2025

Vi glæder os til at læse din ansøgning og forventer at afholde samtaler mandag 10. marts 2025 om eftermiddagen.